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SEÑOR 

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE PACHO (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA N° 2016-00085 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: FORERO ZAMUDIO LUIS HERNANDO 

 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) FORERO ZAMUDIO LUIS HERNANDO, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

Sin otro particular, atte. 

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 
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$ 6.129.000

$ 0

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0811 23-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 6.129.000 9 $ 41.659

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 6.129.000 30 $ 138.864

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 6.129.000 31 $ 147.341

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 6.129.000 30 $ 142.588

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 6.129.000 31 $ 147.341

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 6.129.000 31 $ 149.402

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 6.129.000 28 $ 134.944

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 6.129.000 31 $ 149.402

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 6.129.000 30 $ 144.525

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 6.129.000 31 $ 149.343

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 6.129.000 30 $ 144.525

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 6.129.000 31 $ 147.282

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 6.129.000 31 $ 147.282

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 6.129.000 30 $ 142.531

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 6.129.000 31 $ 142.363

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 6.129.000 30 $ 136.676

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 6.129.000 31 $ 140.098

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 6.129.000 31 $ 139.619

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 6.129.000 28 $ 127.833

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 6.129.000 31 $ 139.560

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 6.129.000 30 $ 133.899

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 6.129.000 31 $ 138.122

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 6.129.000 30 $ 132.738

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 6.129.000 31 $ 135.659

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 6.129.000 31 $ 135.117

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 6.129.000 30 $ 129.999

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 6.129.000 31 $ 133.245

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 6.129.000 30 $ 128.127

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 6.129.000 31 $ 131.853

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 6.129.000 31 $ 130.396

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 6.129.000 28 $ 120.733

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 6.129.000 31 $ 131.671

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 6.129.000 30 $ 127.130

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 6.129.000 31 $ 131.489

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 6.129.000 30 $ 127.012

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 6.129.000 31 $ 131.125

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 6.129.000 31 $ 131.367

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 6.129.000 30 $ 127.130

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 6.129.000 31 $ 130.031

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 6.129.000 30 $ 125.424

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 6.129.000 31 $ 128.874

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 6.129.000 31 $ 128.021

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 6.129.000 29 $ 121.414

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 6.129.000 31 $ 129.118

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 6.129.000 30 $ 123.418

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 6.129.000 31 $ 124.470

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 6.129.000 30 $ 120.038

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 6.129.000 31 $ 124.040

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 6.129.000 31 $ 125.084

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 6.129.000 30 $ 121.405

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 6.129.000 31 $ 123.855

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 6.129.000 30 $ 118.371

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 6.129.000 31 $ 119.969

PAGARE N° 031056100003363

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION
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1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 6.129.000 31 $ 119.102

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 6.129.000 28 $ 108.806

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 6.129.000 31 $ 119.659

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 6.129.000 30 $ 115.200

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 6.129.000 31 $ 118.481

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 6.129.000 30 $ 114.599

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 6.129.000 31 $ 118.233

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 6.129.000 31 $ 118.606

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 6.129.000 30 $ 114.479

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 6.129.000 31 $ 117.612

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 6.129.000 30 $ 114.960

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 6.129.000 31 $ 119.969

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 6.129.000 31 $ 121.206

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 6.129.000 28 $ 113.034

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 6.129.000 31 $ 126.187

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 6.129.000 30 $ 125.542

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 6.129.000 31 $ 133.729

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 6.129.000 30 $ 133.435

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 6.129.000 31 $ 143.137

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 6.129.000 31 $ 148.637

1126 1-sep-22 16-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 6.129.000 16 $ 80.609

$ 6.129.000

$ 0

$ 9.498.739

$ 15.627.739

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031056100003363
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$ 1.500.000

$ 0

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0811 23-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 1.500.000 9 $ 10.196

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 1.500.000 30 $ 33.985

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 1.500.000 31 $ 36.060

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 1.500.000 30 $ 34.897

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 1.500.000 31 $ 36.060

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 1.500.000 31 $ 36.564

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 1.500.000 28 $ 33.026

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 1.500.000 31 $ 36.564

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 1.500.000 30 $ 35.371

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 1.500.000 31 $ 36.550

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 1.500.000 30 $ 35.371

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 1.500.000 31 $ 36.045

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 1.500.000 31 $ 36.045

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 1.500.000 30 $ 34.883

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 1.500.000 31 $ 34.842

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 1.500.000 30 $ 33.450

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 1.500.000 31 $ 34.287

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 1.500.000 31 $ 34.170

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 1.500.000 28 $ 31.286

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 1.500.000 31 $ 34.156

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 1.500.000 30 $ 32.770

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 1.500.000 31 $ 33.804

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 1.500.000 30 $ 32.486

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 1.500.000 31 $ 33.201

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 1.500.000 31 $ 33.068

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 1.500.000 30 $ 31.816

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 1.500.000 31 $ 32.610

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 1.500.000 30 $ 31.358

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 1.500.000 31 $ 32.269

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 1.500.000 31 $ 31.913

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 1.500.000 28 $ 29.548

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 1.500.000 31 $ 32.225

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 1.500.000 30 $ 31.113

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 1.500.000 31 $ 32.180

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 1.500.000 30 $ 31.085

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 1.500.000 31 $ 32.091

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 1.500.000 31 $ 32.151

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 1.500.000 30 $ 31.113

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 1.500.000 31 $ 31.824

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 1.500.000 30 $ 30.696

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 1.500.000 31 $ 31.540

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 1.500.000 31 $ 31.332

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 1.500.000 29 $ 29.715

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 1.500.000 31 $ 31.600

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 1.500.000 30 $ 30.205

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 1.500.000 31 $ 30.463

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 1.500.000 30 $ 29.378

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 1.500.000 31 $ 30.357

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 1.500.000 31 $ 30.613

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 1.500.000 30 $ 29.712

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 1.500.000 31 $ 30.312

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 1.500.000 30 $ 28.970

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 1.500.000 31 $ 29.361

 LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS
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1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 1.500.000 31 $ 29.149

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 1.500.000 28 $ 26.629

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 1.500.000 31 $ 29.285

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 1.500.000 30 $ 28.194

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 1.500.000 31 $ 28.997

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 1.500.000 30 $ 28.047

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 1.500.000 31 $ 28.936

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 1.500.000 31 $ 29.027

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 1.500.000 30 $ 28.017

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 1.500.000 31 $ 28.784

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 1.500.000 30 $ 28.135

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 1.500.000 31 $ 29.361

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 1.500.000 31 $ 29.664

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 1.500.000 28 $ 27.664

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 1.500.000 31 $ 30.883

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 1.500.000 30 $ 30.725

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 1.500.000 31 $ 32.729

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 1.500.000 30 $ 32.657

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 1.500.000 31 $ 35.031

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 1.500.000 31 $ 36.377

1126 1-sep-22 16-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 1.500.000 16 $ 19.728

$ 1.500.000

$ 0

$ 2.324.704

$ 3.824.704

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031056100002390
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$ 3.600.000

$ 0

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0811 23-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $ 3.600.000 9 $ 24.469

0811 1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $ 3.600.000 30 $ 81.565

1233 1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $ 3.600.000 31 $ 86.544

1233 1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $ 3.600.000 30 $ 83.752

1233 1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $ 3.600.000 31 $ 86.544

1612 1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $ 3.600.000 31 $ 87.754

1612 1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $ 3.600.000 28 $ 79.262

1612 1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $ 3.600.000 31 $ 87.754

0488 1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $ 3.600.000 30 $ 84.890

0488 1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $ 3.600.000 31 $ 87.720

0488 1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $ 3.600.000 30 $ 84.890

0907 1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $ 3.600.000 31 $ 86.509

0907 1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $ 3.600.000 31 $ 86.509

1155 1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $ 3.600.000 30 $ 83.718

1298 1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $ 3.600.000 31 $ 83.620

1447 1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $ 3.600.000 30 $ 80.279

1619 1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $ 3.600.000 31 $ 82.289

1890 1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $ 3.600.000 31 $ 82.008

0131 1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $ 3.600.000 28 $ 75.086

0259 1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $ 3.600.000 31 $ 81.973

0398 1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $ 3.600.000 30 $ 78.648

0527 1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $ 3.600.000 31 $ 81.129

0687 1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $ 3.600.000 30 $ 77.966

0820 1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $ 3.600.000 31 $ 79.682

0954 1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $ 3.600.000 31 $ 79.364

1112 1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $ 3.600.000 30 $ 76.358

1294 1-oct-18 31-oct-18 19,63 29,45 2,1740 $ 3.600.000 31 $ 78.264

1521 1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $ 3.600.000 30 $ 75.258

1708 1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $ 3.600.000 31 $ 77.446

1872 1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $ 3.600.000 31 $ 76.591

0111 1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $ 3.600.000 28 $ 70.915

0263 1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $ 3.600.000 31 $ 77.340

0389 1-abr-19 30-abr-19 19,32 28,98 2,1434 $ 3.600.000 30 $ 74.672

0574 1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $ 3.600.000 31 $ 77.233

0697 1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $ 3.600.000 30 $ 74.603

0829 1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $ 3.600.000 31 $ 77.019

1018 1-ago-19 31-ago-19 19,32 28,98 2,1434 $ 3.600.000 31 $ 77.161

1045 1-sep-19 30-sep-19 19,32 28,98 2,1434 $ 3.600.000 30 $ 74.672

1293 1-oct-19 31-oct-19 19,10 28,65 2,1216 $ 3.600.000 31 $ 76.377

1474 1-nov-19 30-nov-19 19,03 28,55 2,1146 $ 3.600.000 30 $ 73.671

1603 1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $ 3.600.000 31 $ 75.697

1768 1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $ 3.600.000 31 $ 75.196

0094 1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $ 3.600.000 29 $ 71.315

0205 1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $ 3.600.000 31 $ 75.840

0389 1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $ 3.600.000 30 $ 72.492

0437 1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $ 3.600.000 31 $ 73.110

0505 1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $ 3.600.000 30 $ 70.507

0605 1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $ 3.600.000 31 $ 72.857

0685 1-ago-20 31-ago-20 18,29 27,44 2,0408 $ 3.600.000 31 $ 73.471

0769 1-sep-20 30-sep-20 18,35 27,53 2,0469 $ 3.600.000 30 $ 71.310

0869 1-oct-20 31-oct-20 18,09 27,14 2,0208 $ 3.600.000 31 $ 72.749

0947 1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $ 3.600.000 30 $ 69.528

1034 1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $ 3.600.000 31 $ 70.466
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1215 1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $ 3.600.000 31 $ 69.957

0064 1-feb-21 28-feb-21 17,54 26,31 1,9655 $ 3.600.000 28 $ 63.910

0161 1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $ 3.600.000 31 $ 70.284

0305 1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $ 3.600.000 30 $ 67.665

0407 1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $ 3.600.000 31 $ 69.593

0509 1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $ 3.600.000 30 $ 67.312

0622 1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $ 3.600.000 31 $ 69.447

0804 1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $ 3.600.000 31 $ 69.665

0931 1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $ 3.600.000 30 $ 67.242

1095 1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $ 3.600.000 31 $ 69.082

1259 1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $ 3.600.000 30 $ 67.524

1405 1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $ 3.600.000 31 $ 70.466

1597 1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $ 3.600.000 31 $ 71.193

0143 1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $ 3.600.000 28 $ 66.393

0256 1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $ 3.600.000 31 $ 74.118

0382 1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $ 3.600.000 30 $ 73.740

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $ 3.600.000 31 $ 78.548

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 $ 3.600.000 30 $ 78.376

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 $ 3.600.000 31 $ 84.074

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 $ 3.600.000 31 $ 87.305

1126 1-sep-22 16-sep-22 23,50 35,25 2,5482 $ 3.600.000 16 $ 47.347

$ 3.600.000

$ 0

$ 5.579.289

$ 9.179.289

$ 28.631.731

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031056100000594

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO


